MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL RIFB Nº 051/2014 DE 25 DE SETEMBRO DE 2014.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA SELEÇÃO

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, designado pela Portaria
nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 20 de outubro de
2014,  no uso de suas atribuições  legais  e  regimentais  resolve DIVULGAR a convocação dos
candidatos aprovados na seleção, objeto do Edital nº 051/2014, conforme a seguir:

CANDIDATO PONTUAÇÃO
Alessandra Gonçalves Teixeira 6,0
Alessandro Batista Gomes 6,3
Alexandra Otani Macario Edreira 8,35
Alexsandro Barreto Gois 6,8
Ana Carolina Laureano Brandão 6,1
Andréia dos Santos 6,4
Charlene Cardoso Cruz 6,0
Cíntia Araújo da Silva Cardoso 6,0
Denisy de Carvalho Gouveia 6,1
Diana Angélica Carvalho de Souza 6,1
Elaine da Silva 7,5
Elisabete Sousa de Oliveira 6,5
Elma Franscisca Lopes Costa 6,6
Erick Souza Nunes 6,5
Gilberto Duarte de Oliveira 7,7
Ivan Cleber Tavares de Oliveira 8,35
João Augusto da Silva 8,3
José Augusto Mello Athayde 6,3
José Henrique Araújo de Oliveira 8,0
Joseph Henrique Ferreira dos Santos 6,1
Kizzi Fernandes Arruda da Silva 6,3
Leandro Santana Assunção 8,2
Leonardo da Silva Pinheiro 6,0
Leonardo de Oliveira Sousa 6,1
Lucely de Souza Menezes 6,4
Luiz Carlos Rodrigues da Silva 8,6
Marciano Pereira da Silva 7,2
Marcos José Alves de Souza 6,4
Mariza Santos Nunes 6,1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Marsele de Oliveira Santos de Sousa 6,8
Monique Simões Brasil Batista 8,2
Nivaldo Monteiro Camilo da Silva 7,3
Odair José Cruz da Conceição 6,0
Raphael Santos Lapa 6,8
Reginaldo Pereira Ramos 6,0
Rose Rodrigues Figueiredo 7,3
Sandra Regina Tobias Francisco 6,2
Soraia dos Santos Reis 6,8

 Original assinado
ADILSON CESAR DE ARAUJO

Reitor Substituto